Fundamentação Legal: Art. 416, Inciso II do RLC e Art.
29, inciso II da Lei 13.303/2016. Programa de Trabalho: 169113, Fonte de recursos:
0150022135 , Natureza da Despesa: 44905204 , PI: ADM-UNIDADE , Nota de Empenho nº
2021NE000035. Valor total do contrato é de R$ 29.680,00 (vinte nove mil, seiscentos e
oitenta reais). Vigência: 06.01.2022 a 06.07.2022. Data da Assinatura: 06.01.2022. Assinam
pela Contratante: Erli de Pádua Ribeiro - Superintendente Regional e Carlos Alberto
Cardoso - Gerente de Operações. Assina pela Contratada: Caroline D'Avila Battú - Sócia -